RETIRADA DE ENTULHOS DAS RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA, ACORDO COM AS CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO E SEUS ANEXOS.

Conforme Lei Orçamentária aprovada para o Exercício de 2022, confirmamos a

existência de dotação orçamentária no valor RS 1.726.922,64 (Um milhão, setecentos e

vinte e seis mil, novecentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos), para a

contratação do objeto supracitado, nas rubricas a seguir especificadas:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Programa Atividade: